ZAM.272.2.4.2020 Brzeg, dnia 20 stycznia 2020 r.

WSszyscy zainteresowani Wykonawcy

Zamawiajgcy informuje, Zze otrzymal zapytania dotyczace tre$ci zaproszenia do zlozenia
propozycji cenowej na zadanie pn. ,,Zakup i dostawa sprzetu chlodniczego w ramach
zadania pn. »Modernizacja Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu” o tresci
zamieszczonej ponizej.

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy dopusci chtodziarke farmaceutyczng o wymiarach 600 x 600 x 835 mm,

spetniajaca wszystkie pozostale wymagania Zamawiajacego?
Odpowiedz : TAK

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopusci chtodziarke farmaceutyczng z drzwiami pelnymi?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 3:
Czy chtodziarka ma by¢ wyposazona w §wiatlo LED ?.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 4:
Czy chlodziarka ma by¢ wyposazona w zamek na klucz ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia o wymiarach zewnetrznych:
600x600x835 mm .
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 6:
Czy chtodziarka ma by¢ wyposazona w alarm przekroczenia temperatury ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajacy dopusci chtodziarke o poborze energii ok. 1,2 kW/24H

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 8: dotyczy zamrazarki

Czy Zamawiajacy wymaga aby zamrazarka byla wyposazona w wewnetrzny rejestrator
temperatury w komorze wraz system podtrzymania rejestracji do 72H w przypadku zaniku
napigcia ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.



Pytanie nr 9: dotyczy zamrazarki

Czy Zamawiajacy wymaga aby zamrazarka miata mozliwo$¢ transferu danych z rejestratora
temperatury zamrazarki na zewngtrzng pamig¢¢ np. USB ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 10: dotyczy zamrazarki

Czy Zamawiajacy wymaga aby zamrazarka posiadata alarmy wizualne i1 akustyczne:
uszkodzenia czujnika temp, nie domkniecia drzwi, przekroczenia granicznych temperatur,
zaniku napiecia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 11: dotyczy zamrazarki

Czy Zamawiajacy wymaga, aby sterownik byt wyposazony w hasto dostepu, przed zmiang
przez osoby nieupowaznione wprowadzonych parametrow?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 12: dotyczy zamrazarki
Czy Zamawiajacy wymaga aby zamrazarka posiadata zamek z kluczem ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 13:

Prosimy o doprecyzowanie, ile sztuk zamrazarek wymaga Zamawiajacy, OPZ — 1 szt,
zatacznik asortymentowo cenowy -2 Szt.

Odpowiedz: Przedmiotem zamowienia jest zakup i dostawa m.in. 1 szt. zamrazarki
niskotemperaturoweyj.

Pytanie nr 14:

Prosimy o wyjasnienie warunkéw dostawy. Czy Zamawiajacy wymaga tylko wniesienia czy
wniesienia, rozpakowania i uruchomienia?

Czy jest wymagana obecno$¢ przedstawiciela Wykonawcy? Ma to znaczenia dla wyceny
transportu.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz Wykonawca winien zapewni¢ wniesienie,
rozpakowanie i uruchomienie sprzetu oraz przeprowadzenie szkolenia (zgodnie z wymogami
zawartymi w zat. Nr 1.1. do propozycji cenowej).

W  przypadku realizacji dostawy za posrednictwem firmy Kkurierskiej Wykonawca
zobowigzany jest do zapewnienia transportu towaru oraz jego przeniesienia ze $rodka
transportu we wskazane miejsce. Nastepnie zobowigzany bedzie do uruchomienia sprzetu
i przeprowadzenia szkolenia.

Pytanie nr 15:

Prosimy o wyjasnienie, czy zamawiajacy wymaga zamrazarki skrzyniowej ( otwieranej od
gory czy pionowej ( szafowej)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza oba rozwigzania.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zamrazarki skrzyniowej o nastepujacych
parametrach?

Wys. zewn. mm 870,

Szer. Zewn. mm 555,

Gleboko$¢ zewnetrzna, mm 555

Pojemnosé brutto, w litrach 74, tak jak wymagana przez Zamawiajacego

Liczba wewnetrznych pokryw 1,

Zakres temperatur, w temperaturze otoczenia 20°C -60°C do -86°C

Pobor mocy na 24 godziny, kWh 5, , 0 1 kWh mniej od wymagan Zamawiajacego
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Cynkowana, malowana obudowa ze stali

Alarm dzwigkowy 1 wizualny

Cyfrowy sterownik zaprogramowany fabrycznie
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 17:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zamrazarki szafowej (pionowej)
0 nastepujacych parametrach?

Wys. zewn. mm 825

Szer. Zewn. mm 595,

Glebokos¢ zewnetrzna, mm 645

Pojemnos¢ brutto, w litrach 92, o 18 wi¢ksza niz wymagana przez Zamawiajacego
Liczba wewnetrznych pokryw 1,

Zakres temperatur, w temperaturze otoczenia 20°C -60°C do -86°C

Pobér mocy na 24 godziny, kWh 6,7, 0 0,7 kWh wiecej od wymagan Zamawiajacego
Cynkowana, malowana obudowa ze stali

Alarm dzwigkowy i wizualny

Cyfrowy sterownik zaprogramowany fabrycznie

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 18:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie chlodziarki farmaceutycznej o
nastepujacych parametrach?

Chtodziarka wolnostojaca do przechowywania lekéw,

wymiary zewnetrzne: szer. x gh.. x wys. 595x645x825mm;

Pojemnos$¢ brutto: 133 L;

Drzwi szklane;

2 potki metalowe;

zewnetrzny cyfrowy wyswietlacz temperatury,

w pelni elektroniczny modut kontroli temperatury umozliwiajacy ustawienie odpowiedniej
temperatury w zakresie od +2°C do +8°C.

Zuzycie energii (przy stabilnym dziataniu) przy temp. zewn. 25°C na 24 godziny, kWh 0,5
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zamawiajacy przypomina, ze przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowia
integralng czg$¢ zaproszenia do zlozenia propozycji cenowej 1 wiazag Wykonawcow.

WICESTAROSTA
(—)

Ewa Smolinska

Tres¢ zapytania wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania zrodia zapytania:
- zamieszczono w dniu 20 stycznia 2020 r.. w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu,
- przekazano Wykonawcy, ktory wniést zapytanie



